№ обращения
	№ договора

[image: image1.jpg]

В ОАО «МТС»

ЗАЯВЛЕНИЕ

на разблокировку SIM-карты (выдача PIN/PUK-кодов)
Номер мобильного телефона
	8
	К
	О
	Д

	Абонент

	(Наименование Абонента – юридического лица или ИП)

	Абонент - Юридическое лицо/Индивидуальный предприниматель

	ИНН

	Юридический адрес организации:

	В лице

	(Должность и Ф. И. О. единоличного исполнительного органа организации: Генеральный директор и т. п. или Ф.И.О. и

	паспортные данные доверенного лица)

	действующего на основании

	                                                                      (наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя)

	E-mail:

	@

	Контактный телефон:
	8
	К
	О
	Д

	Контактное лицо:

	Прошу предоставить по вышеуказанному номеру (выбрать нужное):

 ( PIN1-код            ( PIN2-код
( PUK1-код
(PUK 2-код
Персональные данные, содержащиеся в настоящей форме и полученные непосредственно от субъекта персональных данных (абонента), обрабатываются ОАО "Мобильные ТелеСистемы", расположенным по адресу: г. Москва, ул. Марксистская, дом 4 с целью осуществления хозяйственной деятельности в соответствии с Уставом. Обработка персональных данных осуществляется смешанным путем с использованием ввода, хранения, уточнения (обновления, изменения), поиска по различным атрибутам, использования при расчетах за услуги связи, передачи по внутренним каналам связи оператора, блокировки, уничтожения. Срок или условие прекращения обработки персональных данных: ликвидация юридического лица.
Руководитель организации

 (представитель)

                              ___________________________                 ________________________

                ФИО                                                                    Подпись
М.П.

                 «_____»   _________________ 20 ____ г.
Подпись сотрудника

                              ___________________________                 ________________________

ФИО

                           Подпись
	Текущее  время
 (время заполнения заявления)
	_______ч._____мин.
	   «___»

	    20____ г.

	 М.П.
	Торговый представитель

	/

	код

	          Коммерческий представитель      М.П.

	/
	       ФИО

      Код КП                                                       Код точки